<sup>23</sup> et redditus] “et” tironiana, més “redditus”, tot interlineat damunt “sensa”, ratllat al Ms.

<sup>24</sup> sic] més “vt”, ratllat al Ms.

<sup>25</sup> uicarius] “uica<sup>ius</sup>” en el Ms.

<sup>26</sup> habendam] interlineat en el Ms.

<sup>27</sup> reuerendi[ssi]mo] “Reuerendi.<sup>mo</sup>” en el Ms.

<sup>28</sup> reu[er]endi[ssi]mus] “reuendi<sup>mus</sup>” en el Ms.

<sup>29</sup> dominus] interlineat en el Ms.

<sup>30</sup> relacione] més “vt pater”, ratllat al Ms.

<sup>31</sup> licenciam suam in predictis concessit necnon] interlineat en el Ms.

<sup>32</sup> not[ar]io] “not<sup>io</sup>” en el Ms.

<sup>33</sup> Perpiniani] “perpiniano”, corregit en “perpinianj” en el Ms.

inde de *predictis* fieret,<sup>34</sup> suam<sup>35</sup> ponat *auctoritatem* et *decretum*, [3] qui<sup>36</sup> idem reuerenti[ssim]us<sup>37</sup> patriarcha in *permissis* instrumentis nunc per tunc suam, ut dictum est, interponit *auctoritatem* periter et *decretum*.

[4] Et fuerunt inde testes dominus Iacobus Garssia, presbiter Ualentinensis diocesis, Guillelmus d'Arles e[sic] Ffranciscus Bonna, clerici dicte diocesis, et me Paulo Gondissalui, notario et secretario continuo dicti reuerendi[ssi]mi<sup>38</sup> domini patriarche, qui *predicam* recepi.

[1] Die XXIIII<sup>m</sup>. ianuarii, anno *contento*<sup>39</sup> in dicta littera fuit prescritum dictis commissariis.

[2] Post hac die XXVIII<sup>m</sup>. dictus mensiis, dominus Iohannes Boffati, Ar[nald]us<sup>40</sup> Garriga et Guirardo Dauderii dixerunt quod ipsi uolendo adimplere mandata dicti reuerendissimi domini patriarche et administratoris ecclesie Elne, dixerunt quod ipsi uiderunt *predictas* possessiones et se informarunt de contentis in *predicta* littera cum aliquibus probis hominibus ad hec spertis et inuenerunt quod utilius est dictis beneficcio et beneficcio dictas possessiones ad accapitum *consedere* quam uersus dictum beneficcium remanere.

<sup>34</sup> fieret] en el Ms., més una "J"? i un forat que afecta el text.

<sup>35</sup> suam] molt esborrat en el Ms.

<sup>36</sup> qui] "es de quibus", ratllat abans de "qui" al Ms.

<sup>37</sup> reuerenti[ssim]us] reuerenti<sup>m</sup>" en el Ms.

<sup>38</sup> reuerendi[ssi]mi] "reuerend<sup>m</sup>" en el Ms.

<sup>39</sup> contento] "contentento", per diplografia, en el Ms.

<sup>40</sup> Ar[nald]us] "Ar<sup>u</sup>" en el Ms.